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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS PRESENTADAS AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 004-2025/1VP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO: EMP. CA-666 — DV,
JUAN DIAZ — CHUNCHUCA — PTA. CARRETERA (SAN FRANCISCO), DE 09.700 KIVI, DISTRITO DE COLASAY, PROVINCIA DE JAEN Y
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

EN LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN, PROVINCIA DE JAEN, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, SIENDO LAS 13:20 HORAS
DEL 28 DE ABRIL DEL ANO 2025, SE REUNIERON EN LAS INSTALACIONES UBICADAS EN LA CALLE SIMON BOLIVAR N° 1749 - JAEN, LOS MIEMBROS
TITULARES INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION DESIGNADOS MEDIANTE RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° 031-2024-IVP-JAEN, DE
FECHA 207 DE ABRIL DEL 2024, COLEGIADO DESIGNADO PARA LA CONDUCCION DE LA ETAPA DE SELECCION DEL PROCEDIMIENTO ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 004-2025/1VP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA, CUYO OBJETIVO ES SELECCIONAR AL POSTOR PARA CONTRATAR EL SERVICIO
DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO: EMP. CA-666 — DV. JUAN DIAZ — CHUNCHUCA — PTA.
CARRETERA (SAN FRANCISCO), de 09.700 Km, Distrito de Colasay, Provincia de Jaén y Departamento de Cajamarca, COLEGIADO PRESIDIDO POR:

PRESIDENTE: LUIS ANGEL VILLANUEVA PORRAS, DNI N° 47528127 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO
PRIMER MIEMBRO: JOSE RONALD ESTELA HORNA, DNI N° 40792496 - JEFE DE UNIDAD DE OPERACIONES
SEGUNDO MIEMBRO: DARWIN ALVAREZ GARCIA, DNI N° 71609466 - ASISTENTE TECNICO UNIDAD DE OPERACIONES

UNA VEZ REUNIDOS CON EL QUORUM REGLAMENTARIO, CONFORME ESTABLECE EL ARTICULO 46° DEL DECRETO SUPREMO N° 344-2018-EF,
PROCEDIERON A INSTALARSE CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE APERTURA ELECTRONICA Y ADMISION DE OFERTAS
PRESENTADAS AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION. SEGUIDAMENTE EL PRESIDENTE DEL ORGANO COLEGIADO MANIFESTA A LOS MIEMBROS
PRESENTES QUE LAS BASES INTEGRADAS CONSTITUYEN LAS REGLAS DEFINITIVAS SOBRE LAS CUALES SE PROCEDERA A REVISAR LAS OFERTAS
PRESENTADAS.

ASI MISMO, SE ACCEDIO AL SEACE PARA DARSE A CONOCER LA LISTA DE PARTICIPANTES QUE SE REGISTRARON VALIDAMENTE AL PROCEDIMIENTO
DE SELECCION, LOS MISMO QUE SE PASA A CONSIGNAR EN EL CUADRO SIGUIENTE:

1.- PARTICIPANTES REGISTRADOS
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Entidad convocante

Nomenclatura

Nro. de convocatoria
Objeto de contratacién

Descripcion del objeta

|
| Nimero de Contratacion
|

Busqueda de participante

Estado de registro

‘| i

1 Proveedor con
RUC

2 Proveedor con
RUC

3 Proveedor con
RUC

a Proveedor con
RuUC

5 Proveedor con
RUC

Uidos pon Caminae Tranditablee al Sewicio de Todoe
v SEACE - Sistema Electronico de contratacicnes del Estado

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN
AS-5M-4-2025-IVP-JAENICS-1

1

Servicio

Servicio de Mantenimiento Rutinario del Camino Vacinal No Pavimentado, Tramo: Emp. CA-86& - Dv. Juan Diaz - Chu

Provincia de Jaén y Departamento de Cajamarca
IVP-JAEN-2025-41

| [Selzccions] W) Participante I [Selecciona] V| |

203685954111 CONTRATOS Y SERVICIOS GENERALES FAUSTO SALAZAR FERNANDEZ S.A.C. 16/04/2025

10487818535 CONSTRUCTORA & CONSULTORIA LIDER S,R.L. 21/04/2025
20603056231 JR &V CONSULTORES Y EJECUTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 17/04/2025
20605635599 KEYMA E.LR.L. 21/04/2025

MAQUINARIAS & SERVICIOS GENERALES UNIGAN S.R.L. 21/04/2025

10607733393
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2.- POSTORES - OFERTAS PRESENTADAS

valido
valido
vilido
valido

valido

DE LOS PARTICIPANTES REGISTRADOS, EL SEACE REPORTA QUE PRESENTARON OFERTAS DOS (2) POSTORES, SIENDO VALIDO DADO QUE SE
PRESENTO DENTRO DE LA FECHA Y HORARIO PROGRAMADO, COMO SE MUESTRA EN EL CUADRO SIGUIENTE:
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Presentacion de ofertas/expresién de interés

Entidad convocante : INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN
Nemenclatura : AS-SM-4-2025-IVP-JAENICS-1
Nro. de convocatoria : 1
Objeto de contratacion : Servicio
Descripcion del objeto : Servicio de Mantenimiento Rutinario del Camino Vecinat No Pavimentado, Tramo: Emp. CA-666 - Dv, Juan Diaz -
Chunchuca - Pta. Carretera {San Francisco}, de 09.700 Km, Distrito de Colasay, Provincia de Jaén y Departamento de
Cajamarca
RUC / Codigo ~ Nombre o Razon Social | Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 Servicie de Mantenimiento Rutinario del Camine Vecinal No Pavimentado, Tramo: Emp. CA-666 - Dv. Juan Diaz - Chunchuca - Pia. Garretera (San
| Francisco), de 02,700 Km, Distrito de Colasay, Provincia de Jaén y Departamento de Cajamarca
20605635593 | KEYMA E.LA.L. 24/04/2025 20:09:45 Eleclronico
20368954111 | CONTRATOS Y SERVICIOS GENERALES FAUSTO SALAZAR 24/04/2025 22:47:15 Electronico
FERNANDEZ S.A.C.

3.- APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS

EL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE DESCARGAR LAS OFERTAS, INICIO LA REVISION DE ESTAS, A FIN DE DETERMINAR SU ADMISION EN
CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS CONTEMPLADOS EN LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES, CAPITULO II, NUMERAL 2.2, 2.2.1,2.2.1.1; DENO
CUMPLIR CON LO REQUERIDO, LA OFERTA SE CONSIDERA NO ADMITIDA. SEGUIDAMENTE UNA VEZ CULMINADA LA REVISION, SE OBTUVO EL
SIGUIENTE RESULT ADO:

2.2.1. DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA POSTORES
KEYMA E.LR.L. CONTRATOS Y SERVICIOS
2.2.1. DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA GENERALES FAUSTO
SALAZAR FERNANDEZ
S.A.C.
a) | Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) S| CUMPLE SI CUMPLE
b) Documento que acredite la representacidon de quien suscribe la
oferta. En caso de persona juridica, copia del certificado de S| CUMPLE S| CUMPLE
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.
c) Declaracidn jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 S| CUMPLE S| CUMPLE
del Reglamento. (Anexo N° 2)
d) Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia S| CUMPLE SI CUMPLE
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contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo III de la presente

seccién. (Anexo N° 3)

e) Declaracién jurada de plazo de prestacidén del servicio. (Anexo N° S| CUMPLE S| CUMPLE
4)

f) las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio,

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en
la que se consigne los integrantes, el representante comin, el
domicilieo comin y las obligaciones a las que se compromete cada
uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° B)

g) El precic de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el
Anexo N° 6, El precio total de la oferta y los subtotales que lo

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

SI CUMPLE SI CUMPLE
componen son expresados con dos
(2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas
de dos (2) decimales.
ESTADO DE LA OFERTA ADMITIDA ADMITIDA

4.- EVALUACION DE OFERTAS ADMITIDAS:

LA EVALUACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SE REALIZO CONFORME CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN
EL CAPTULO IV DE LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, CON LA FINALIDAD DE DETERMINAR EL PUNTAJE Y
EL ORDEN DE PRELACION CORRESPONDIENTE:

FACTOR DE EVALUACION PUNTAJE/METODOLOGIA PARA SU POSTORES
ASIGNACION
A. PRECIO POSTOR 1 POSTOR 2
KEYMA E.L.R.L. CONTRATOS Y
(49,350.00) SERVICIOS
GENERALES FAUSTO
SALAZAR FERNANDEZ
S.A.C.
(S/ 45,000.00)
EVALUACION: SE EVALUARA CONSIDERANDO | LA EVALUACION CONSISTIRA EN OTORGAR EL
EL PRECIO OFERTADO MAXIMO PUNTAIJE A LA OFERTA DE PRECIO MAS
POR EL POSTOR. BAJO Y SE OTORGA A LAS DEMAS OFERTAS
’ , PUNTAJES INVERSAMENTE PROPORCIONALES A 71.36 100.00
ACREDITACION: SE ACREDITARA EL SUS RESPECTIVOS PRECIOS, SEGUN LA SIGUIENTE
DOCUMENTO QUE CONTIENE EL FORMULA:
PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO N° 6).
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PUNTAIJE TOTAL ElilN BONIFICACIONES 71.36 100.00
SOLICITUD DE BONIFICACION POR MYPE 5% (PRESENTA ANEXO N° 11) 3.69 05.00
SOLICITUD DE BONIFICACION POR PROVINCIA COLINDANTE 10% (PRESENTA ANEXO N° 10) 7.37 10.00
PUNTAIJE TOTAL CON BONIFICACIONES 84.79 115.00

5.- CALIFICACION DE OFERTAS

OBTENIDO EL PUNTAJE DE LA EVALUACION, SE PASO A REALIZAR LA CALIFICACION DE LA OFERTA CONFORME A LOS REQUISITOS DETALLADOS EN
LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES INTEGRADAS, CAPITULO IIl, NUMERAL 3.2, SIENDO EL PROPOSITO DETERMINAR SI LAS OFERTAS CUMPLEN
CON LOS REQUISTOS PARA SER CALIFICADA O CONTRARIAMENTE DESCALIFICARSE, SIENDO EL RESULTADO:

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL POSTOR 1
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO KEYMA E.L.R.L.
Requisitos:

> 01 CAMION VOLQUETE CON CAPACIDAD MINIMA DE 08 M3 O MAS, CON UNA ANTIGUEDAD NO MAYOR DE
20 ANOS A LA FECHA DE PRESENTACION DE LA OFERTA.

S| CUMPLE
> 01 COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHA O CANGURO, CON UNA ANTIGUEDAD NO
MAYOR DE 5 ANOS A LA FECHA DE PRESENTACION DE LA OFERTA, EN CASO CORRESPONDA.
Acreditacion: Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesién, el compromiso de
compra-venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico
requerido.
'\25,-, A, INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Nl Requisitos:
: 01 OFICINA, CON DOMICILIO EN EL AREA DE INFLUENCIA DE SERVICIO, PARA EFECTOS DE
LA NOTIFICACION DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO. SI CUMPLE

Acreditacion: Copia de documentos que sustenten la propiedad, |a posesion, el compromiso de compra-venta o alquiler
u otro documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 | FORMACION ACADEMICA |

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ‘
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JEFE DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO

Requisitos: Ingeniero Civil, titulado o Bachiller en Ingenieria Civil , designado por el contratista, con experiencia minima
de 01 afio, como Jefe de Mantenimiento o Residente de Servicio o Jefe de Grupo o Jefe de Servicio o Monitor Vial o
Jefe de Operaciones o supervisor o inspector en servicios de ejecucién de Mantenimiento Vial de Caminos Vecinales,
Caminos Departamentales o Carreteras Nacionales, la cual debera ser sustentada mediante la presentacion de copias
de contratos y su respectiva conformidad, certificados o constancias que acrediten tal experiencia.

Asi mismo el personal propuesto como Jefe de Mantenimiento, deberd presentar el compromiso legalizado de
dedicacién a tiempo completo, con una participacion del 50 % y permanente sobre el tramo en la ejecucion del servicio
a contratar; adjunta la copia simple de su DNI.

La sustitucién del jefe de mantenimiento vial solo procedera, previa autorizacién escrita del funcionario de la Entidad
que cuente con facultades suficientes para ello, dentro de los ocho (8) dias habiles siguientes de presentada la solicitud
a la Entidad. Transcurrido dicho plazo sin que la Entidad emita pronunciamiento se considerara aprobada la solicitud. SI CUNMPLE
El reemplazante debera reunir calificaciones similares o superiores a las del profesional remplazado.

Otro Personal de Campo
+.Se presentara una relacion del personal de campo minimo que ejecutara los trabajos en el Mantenimiento Vial
Rutinario del camino vecinal, que para el presente caso fue calculado segln la tipologia del camino, y es de 012
personas.

» Incorporar personal de campo femenino minimo el 25% del total de trabajadores.

 No se exigira experiencia previa del personal de campo.

« Adjuntar certificado de domicilio firmado por las autoridades locales donde pertenece el tramo; alcalde distrital o
alcalde del Centro Poblado o presidente de la Comunidad, Presidente de Junta Vecinal o Representante de Rondas
Campesinas y copia de DNI del personal de campo.

De presentarse iencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo de dicha experiencia solo
se considerara una vez el periodo traslapado.

Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de
contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (jii) certificados o (iv) cualquier otra documentacion que, de
manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

Cc EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 153,260.00 (Ciento Cincuenta y Tres Mil
Doscientos Sesenta con 00/100), por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emision del comprobante de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequeria empresa, se acredita una
experiencia de S/ 15, 326.00 (Quince Mil Trecientos Veintiséis con 00/100 Soles), por la venta de servicios iguales S1 CUMPLE
o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de |a presentacion de ofertas
que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes Servicio de mantenimiento rutinario de caminos vecinales
pavimentados, Servicios de Mantenimiento Rutinario de Caminos departamentales pavimentados y no pavimentados,
y servicio de mantenimiento rutinario de carreteras pavimentadas y no pavimentadas de la red vial nacional.

Acreditacion:
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La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y
su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de deposito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo

comprobante de pago®, correspondientes a un méximo de veinte (20) contrataciones.

RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL POSTOR 2
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CONTRATOS Y SERVICIOS
GENERALES FAUSTO
SALAZAR FERNANDEZ S.A.C.
Requisitos:
NO CUNMPLE
> 01 CAMION VOLQUETE CON GAPACIDAD MINIMA DE 08 M3 O MAS, CON UNA ANTIGUEDAD NO MAYOR En el folio 38 indica
DE 20 ANOS A LA FECHA DE PRESENTACION DE LA OFERTA. COMPACTADORA
VIBRATORIA TIPO PLANCHA
> 01 COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHA O CANGURO, CON UNA ANTIGUEDAD NO O CANGURO (03) dentro del
MAYOR DE 5 ANOS A LA FECHA DE PRESENTACION DE LA OFERTA, EN CASO CORRESPONDA. COMPROMISO COMPRA-
VENTA, mas no acredita con el
Acreditacion: Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesién, el compromiso de COMPROBANTE DE PAGO de
compra-venta o alquiler u ofro documento que acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico la maquinaria, para corroborar la
requerido. antigliedad y condiciones de la
misma.
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Requisitos:
01 OFICINA, CON DOMICILIO EN EL AREA DE INFLUENCIA DE SERVICIO, PARA EFECTOS DE
LA NOTIFICACION DURANTE LA EJECUCION DEL CONTRATO. S| CUMPLE
Acreditacién: Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesién, el compromise de compra-venta o
alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA

B.4

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
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JEFE DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO

Requisitos: Ingeniero Civil, titulado o Bachiller en Ingenieria Civil , designado por el contratista, con experiencia
minima de 01 afio, como Jefe de Mantenimiento o Residente de Servicio o Jefe de Grupo o Jefe de Servicio o Monitor
Vial o Jefe de Operaciones o supervisor o inspector en servicios de ejecucion de Mantenimiento Vial de Caminos
Vecinales, Caminos Departamentales o Carreteras Nacionales, la cual debera ser sustentada mediante la
presentacion de copias de contratos y su respectiva conformidad, certificados o constancias que acrediten tal
experiencia.

Asi mismo el personal propuesto como Jefe de Mantenimiento, debera presentar el compromiso legalizado de
dedicacion a tiempo completo, con una participacion del 50 % y permanente sobre el framo en la ejecucion del servicio
a contratar; adjunta la copia simple de su DNI.

La sustitucion del jefe de mantenimiento vial solo procederd, previa autorizacion escrita del funcionario de la Entidad
que cuente con facultades suficientes para ello, dentro de los ocho (8) dias habiles siguientes de presentada la
solicitud a la Entidad. Transcurrido dicho plazo sin que la Entidad emita pronunciamiento se considerara aprobada la
solicitud. El reemplazante debera reunir calificaciones similares o superiores a las del profesional remplazado.

Otro Personal de Campo

o Se presentara una relacion del personal de campo minimo que ejecutara los trabajos en el Mantenimiento
Vial Rutinario del camino vecinal, que para el presente caso fue calculado segun la tipologia del camino, y
es de 03 personas.

e Incorporar personal de campo femenino minimo el 25% del total de trabajadores.

o No se exigira experiencia previa del personal de campo.

e Adjuntar certificado de domicilio firmado por las autoridades locales donde pertenece el tramo; alcalde
distrital o alcalde del Centro Poblado o presidente de la Comunidad, Presidente de Junta Vecinal o
Representante de Rondas Campesinas y copia de DNI del personal de campo.

De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el computo del tiempo de dicha experiencia sélo
se conside 1a vez el periodo traslapado.
Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de
contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (jii) certificados o (iv) cualquier otra documentacion gue, de
manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

S| CUMPLE

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 153,260.00 (Ciento Cincuenta y Tres Mil
Doscientos Sesenta con 00/100), por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segln corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita
una experiencia de S/ 15, 326.00 (Quince Mil Trecientos Veintiséis con 00/100 Soles), por la venta de servicios
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de
ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda.
En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes Servicio de mantenimiento rutinario de caminos vecinales
pavimentados, Servicios de Mantenimiento Rutinario de Caminos departamentales pavimentados y no pavimentados,
y servicio de mantenimiento rutinario de carreteras pavimentadas y no pavimentadas de la red vial nacional.

S| CUMPLE
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Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y
su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacién se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo

comprobante de pago?, correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

RESULTADO DE LA CALIFICACION

DESCALIFICADA

EL COMITE DE SELECCION DECIDE POR UNANIMIDAD DAR POR GANADOR AL POSTOR KEYMA E.L.R.L.

SIENDO LAS 20:30 HORAS DEL MISMO DIA, MES Y ANO, SE DIO POR CONCLUIDO EL ACTO DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION

DE OFERTAS, PASANDOSE A FIRMAR EL ACTA EN SENAL DE CONFORMIDAD.

ANGEL VILLANUEVA PORRAS D ESTELA HORNA
DNI N° 47528127 NI N° 40792496
Especialista en Contrataciones del Estado Primer Miembro

DNI N° 71609466
Segundo Miembro




